2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.10.2025 г.
	№
	358-П/АДМ

	г.Златоуст

	О внесении изменений
в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 21.02.2025 г. № 67-П/АДМ
«Об утверждении Положения
о Почетной грамоте
и Благодарственном письме главы Златоустовского городского округа, признании муниципальных правовых актов утратившими силу»

В целях упорядочивания процедуры согласования наградных материалов граждан Златоустовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 6 приложения к постановлению Администрации Златоустовского городского округа от 21.02.2025 г. № 67-П/АДМ
«Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Златоустовского городского округа, признании муниципальных правовых актов утратившими силу» изложить в следующей редакции:
«6. Ходатайство о награждении и прилагаемые к нему документы предоставляются не менее чем за 30 дней до наступления даты награждения
в Отдел по общим вопросам Администрации Златоустовского городского округа для регистрации и направления Главе Златоустовского городского округа, после чего передаются заместителю Главы Златоустовского городского округа, курирующему Отдел муниципальной службы и кадров Администрации Златоустовского городского округа, для определения значимости заслуг
и достижений награждаемого перед Златоустовским городским округом, рассмотрения документов на соответствие настоящему Положению.
Ходатайство о награждении с прилагаемыми документами направляется
в Отдел муниципальной службы и кадров для подготовки проекта распоряжения Администрации Златоустовского городского округа
или проекта письма об отклонении ходатайства.».
2. Пресс - службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Организацию и контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Златоустовского городского округа по общим вопросам Дьячкова А.А.
	Глава
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Ю. Решетников

Вр-449960
Вр-449960
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BAIF876879B1819FB132DE7B532C647A
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: PEHIETHHKOB OJIEI OPBEBHY
HeiicteuTtenes ¢ 06.09.2024 mo 30.11.2025